
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 

87 
1 
7 

29 
46 
83 
66 
88 

333 
13 
69 
98 
21 
74 

Nome 

GUSTAVO MASCARENHAS 
WILTON PENA 
LEANDRO FREITAS 
FERNANDO DALABONA 
THIAGO TAMBASCO 
FLÁVIO COSTA 
RODRIGO MORENO 
RENATO RABELO 
EDUARDO DORIGUEL 
PAULO SANTIAGO 
LEONARDO VINICIUS 
ALEXANDRE / PAULO PENA 
HUEBER CIMINI 
THIAGO MIOLA/ ODAIR DOS SANTOS 

Carro 

UNO 
GOL 
GOL 
PALIO 
CELTA 
GOL 
CELTA 
CELTA 
CELTA 
GOL 
GOL 
GOL 
GOL 
GOL 

Cidade 

CURVELO 
BELO HORIZONTE 
BELO HORIZONTE 
BRASÍLIA 
BELO HORIZONTE 
BELO HORIZONTE 
JUIZ DE FORA 
NOVA LIMA 
SÃO PAULO 
MONTES CLAROS 
BELO HORIZONTE 
BELO HORIZONTE 
BELO HORIZONTE 
SAO PAULO 

Melhor Tempo 

2:22.367 
2:22.614 
2:23.093 
2:24.162 
2:24.475 
2:24.963 
2:25.644 
2:26.845 
2:28.150 
2:32.496 
2:34.224 
2:34.770 
2:26.787 
2:29.261 

Diff 

0.247 
0.726 
1.795 
2.108 
2.596 
3.277 
4.478 
5.783 

10.129 
11.857 
12.403 
4.420 
6.894 

Total Tempo 

15:59.264 
16:01.324 
17:22.145 
15:15.020 
15:55.394 
16:35.940 
16:01.440 
14:41.634 
13:01.129 
17:11.847 
16:30.745 
16:44.132 
6:24.530 

17:15.678 

Classificado pela melhor volta

Anúncios 
CARROS #21 E #74 PENALIZADOS COM A PERDA DE 10 POSIÇÕES POR TROCA DE MOTOR. 

Impresso: 09/10/2016 10:40:13 

DIRETOR DE PROVA MOTOS: MARCUS OLIVEIRA 

DIRETOR DE PROVA CARROS: CLAUDIO  

CRONOMETRAGEM: MIRIAM BATISTA/LUIZ AUGUSTO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Carlinhos Romagnolli 

2ª ETAPA - GP GERAIS  
CARROS MARCAS & PILOTOS 

CLASSIFICATÓRIO CARROS MARCAS & PILOTOS 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 13:32:30 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

08/10/2016 13:10 


